[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 25.12.2007

     № 175
ст. Раздольная

О календарном плане мероприятий администрации Раздольненского сельского поселения по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации на территории Раздольненского сельского поселения 2 марта 2008 года

На основании статей 16,17,19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 25,26 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить календарный план мероприятий администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по подготовке и проведению  выборов Президента Российской Федерации на территории Раздольненского сельского поселения 2 марта 2008 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                  Л.И.Шевлякова

25.12.2007
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

              Постановлением   главы

Раздольненского сельского поселения

     Кореновского района

       от 25.12.2007 № 175
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

Мероприятий администрации Раздольненского сельского поселения по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации на территории Раздольненского сельского поселения

2 марта 2008 года

	№

пп
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	Образования избирательных участков
	До
11.01.2008
	Общий отдел администрации

	2
	Формирование избирательных участков
	До
15.01.2008
	Общий отдел администрации

	3
	Представление сведений об избирателях в территориальную избирательную комиссию для составления списков избирателей
	До
01.01.2008
	Общий отдел администрации

	4
	Информирование территориальной избирательной комиссии об изменениях в ранее представленных для составления списков избирателей сведениях об избирателях
	Еженедельно со дня представления сведений
	Общий отдел администрации

	5
	Оказание содействия в оборудовании избирательных участков
	В течение периода подготовки
	Глава поселения

	6
	Выделение и оборудования на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	До
31.01.2008
	Глава поселения

	7
	Обеспечение транспортным обслуживанием избирателей в день голосования

- подготовка постановления

- контроль за представлением транспорта
	До
11.02.2008
	Глава поселения

	8
	Закрепление работников администрации за избирательными участками в целях оказания помощи по организационным вопросам
	До
01.02.2008
	Общий отдел администрации

	9
	Организация дежурства работников администрации
	02.03.2008
	Общий отдел администрации

Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                  Л.И.Шевлякова